
2295

2296

4010

5003

4020

40
21

687.00

77.305

76.568

76.300

76.243

76.171

76.166

76.040
76.029

75.950

1.
10

1.
75

2.
10

4.
05

4.
55

4
.5
8

5.
40

5.63

5.
75

6.
15

6.
40

6
.4
2

6.
45

6.
66

9.80

DP
 
15

0
～
2
50

 
2.

0
5 

-1
1
2.
2
‰

7
6
.6

29
 
←
 
76

.
39

9

DP 250 17.70 15.5‰76.501 ← 76.775

DP 250 19.00 51.4‰76.399 ← 77.375

HP
74.9

VU
 
15
0
 3
.
50
 
16
.
6 5

VU 200 14.93 3.6‰

77.300 →
 77.245

VU 200 14.99 1.7‰

77.235 →
 77.211

VU 200 20.56 1.3‰

76.274 →
 76.249

VU 200 30.20 2.5‰

VU 200 39.90 2.0‰

VU 200 40.15 0.9‰

VU 200 49.90 5.5‰

VU 200 55.03 2.3‰

七
九
．
〇
八

七
九
．
四
八

七
九
．
二
三

七
七
．
九
三

七
八
．
三
二

七
八
．
八
三

七
八
．
六
〇

七
七
．
七
九

七
七
．
六
七

76.414

DP 150 195.62

DP 250 394.15 -8.4‰

DP 250 394.15 -8.4‰

4
.
2
5

7
.
0
0

岩
沢
汚
水
圧
送
幹
線

岩沢汚水圧送幹線

岩沢汚水中継
ポンプ場

13-4

飯
能
市
上
下
水
道
部
下
水
道
課

令
和
七
年
三
月
出
図

11-63 11-64 11-65

13-3 13-4 13-5

13-13 13-14 13-15
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取 付 管 の み
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上流管底高

形状

下流管底高

管径 勾配区間長

路線番号

取り付管の管長

上流マンホール

取付管の管径
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マンホール標高

表  示  例
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終点記号

簡易マンホール

１号マンホール

２号マンホール

３号マンホール

４号マンホール

５号マンホール

６号マンホール

特殊マンホール

正・長方形

馬てい形

雨水吐き室

ランプホール

伏 せ 越 し

  副     管

マンホールポンプ

ポ ン プ 場

路線番号(支線)

路線番号(幹線)

記  号 種  別
排  水  区  界

処 理 分 区 界

幹 線 管 き ょ

支 線 管 き ょ

圧  送  管

サ ー ビ ス 管

雨水管きょ

特１号マンホール

特２号マンホール

特３号マンホール

特４号マンホール

特５号マンホール

特６号マンホール

特７号マンホール
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からの距離

１：１，０００

きょ用マンホール

きょ用マンホール

  曲     管

残置管きょ


